
Fyrir syndir þínar
Kristur  þjáðist  einu  sinni  fyrir  syndir,  réttlátur  fyrir
rangláta til að leiða menn til Guðs (1Pe 3:18).

Samverska konan
Þegar samverska konan uppgötvaði að hún stóð frammi fyrir
spámanni, vildi hún vita um andleg málefni: tilbeiðslu og lét
persónulegar þarfir sínar vera í bakgrunni.

Bréf James 
Verkið sem krafist er í bréfi Jakobs sem segist hafa trú (trú)
er verkið sem þrautseigja lýkur (Jak 1: 4), það er að halda
áfram að trúa á hið fullkomna lögmál, lögmál frelsisins (Jak
1: 25).

Foreldrar, börn og kirkjan
Sem meðlimir samfélagsins þurfa kristnir foreldrar að mennta
börn sín og þeir mega ekki láta kirkjuna eða aðra stofnun
eftir slíku gjaldi.

https://estudobiblico.org/is/fyrir-syndir-thinar/
https://estudobiblico.org/is/samverska-konan/
https://estudobiblico.org/is/bref-james/
https://estudobiblico.org/is/foreldrar-born-og-kirkjan/


Líkingin um engisprettu Joels
Tjónið sem lýst er með aðgerðum engisprettna vísar til mikils
ills  sem  stafar  af  stríðinu  við  erlendar  þjóðir  en  ekki
hersveitir illra anda. Það er fordæmalaus lygi að segja að
hver tegund grásleppu tákni sveitir illra anda, sem starfa
eftir lífi mannanna.

Sigur yfir heiminum
Þeir  sem  trúa  á  Krist  ættu  ekki  að  vera  áhyggjufullir
(Jóhannes 14: 1). Þjáningar þessa heims eru vissar, en þær
eiga  ekki  að  bera  saman  við  dýrð  heimsins  sem  þú  ert
þátttakandi  í.

Hinir  réttlátu  munu  lifa  á
trúnni
Lifir réttlátur „af trú“ eða „lifir af hverju orði sem kemur
úr munni Guðs“?

https://estudobiblico.org/is/likingin-um-engisprettu-joels/
https://estudobiblico.org/is/sigur-yfir-heiminum/
https://estudobiblico.org/is/hinir-rettlatu-munu-lifa-a-trunni/
https://estudobiblico.org/is/hinir-rettlatu-munu-lifa-a-trunni/


Kanverska konan
Fólkið reyndi að grýta Jesú vegna orða hans en ekki vegna
kraftaverkanna sem hann gerði

Hvað er réttlæting?
Réttlæting er hvorki réttar né dómsmál frá Guði, sem hann
fyrirgefur, undanþegur eða meðhöndlar manninn, sem er ekki
réttlátur, eins og hann væri réttlátur.

Þú ert eilífur
Ég bið Guð að þú getir trúað á þennan sannleika, vegna þess að
þessi Guð skapaði manninn, var reyndur í öllu, en hann var
einnig samþykktur, vegna þess að hann hlýddi Guði í öllu, allt
til dauðans, sem hann fékk líf fyrir: Hann reis upp frá dauðum
og það varð hjálpræði allra sem trúa.

https://estudobiblico.org/is/kanverska-konan/
https://estudobiblico.org/is/hvad-er-rettlaeting/
https://estudobiblico.org/is/thu-ert-eilifur/

